
 

 
 
ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ім. Б.ГРІНЧЕНКА  
 

Н А К А З 
  «   18   »      11         2024                                                       №   662 

м. Южноукраїнськ 

 
 

 

                                                               
Про проведення  міського дитячо-юнацького 
конкурсу «Юний винахідник»  
 

З метою виявлення та підтримки обдарованих вихованців, створення умов для 
реалізації та розвитку їх творчих здібностей, формування інтересу до винахідницької 
діяльності та здатності застосовувати теоретичні знання на практиці,  інтелектуального 
розвитку учнівської молоді в закладах загальної середньої та позашкільної освіти міста 

 
НАКАЗУЮ:  

1. Провести міський дитячо-юнацький конкурс «Юний винахідник» (далі 
конкурс) в дистанційному форматі у період з 19 по 20 грудня 2024.  

2.Затвердити склад журі ІІ етапу конкурсу (додаток 1) та Положення конкурсу 
(додаток 2). 

3.Керівнику СЮТ (Цуркан В.Г.): 
3.1. забезпечити проведення інформаційно-роз'яснювальної роботи серед 

учнівської молоді міста про міський конкурс «Юний винахідник». 
3.2. провести І (відбірковий) етап конкурсу на базі закладу 19.12.2024 та 

визначити переможців для участі у ІІ  етапі конкурсу; 
3.3.  Надати 20.12.2024 в управління освіти (кабінет №4) на електронну адресу: 

vdspo_osvita@ukr.net 

 заявку на участь у ІІ етапі конкурсу (додаток 3);  

 відеозапис презентації робіт – переможців І (відбіркового) етапу конкурсу  (за 

посиланням).  

4. Керівникам закладів освіти забезпечити участь вихованців у І (відбірковому) 
етапі  дитячо-юнацького конкурсу «Юний винахідник». 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Начальник управління​ ​ ​ ​ ​           Юрій СІНЧУК 
 
 
БАБАК Ніна  
5-97-38                                                                                                      
 
 

mailto:vdspo_osvita@ukr.net


 
 
                                                                                             

 
                                                                                             Додаток 1 

                                                                                     до наказу УО 
                                                                                                 від 18.11.2024 №662 

 
 

Склад журі  
 ІІ етапу міського дитячо-юнацького конкурсу «Юний винахідник» 

 
Голова журі :   
        Сінчук Ю.М.- начальник управління освіти ім. Б. Грінченка Южноукраїнської 
міської ради. 
 
Члени журі:    
         Пузир О.М.- заступник начальника управління освіти ім. Б. Грінченка 
Южноукраїнської міської ради 
          Невідома Н.І. – начальник відділу дошкільної, середньої та позашкільної освіти 
управління освіти ім. Б. Грінченка Южноукраїнської міської ради 
          Маленька Л.М. – директор Центру професійного розвитку педагогічних 
працівників. 
 
Секретар журі: 
            Бабак Н.В. - головний спеціаліст управління освіти ім. Б. Грінченка 
Южноукраїнської міської ради 
 

                                                                                     
                                                                                        Додаток 3 

                                                                                             до наказу УО 
                                                                                                         від 18.11.2024 №662 

 
 

Заявка 
на участь у ІІ етапі міського  конкурсу «Юний винахідник» 

 
№ П.І. 

учасника 
конкурсу, 
контактний 
телефон 

Вікова 
категорія, 
дата 
народження,  
домашня 
адреса 

Назва 
винаходу 

Заклад 
позашкільної 
освіти (гурток) 
/ заклад 
загальної 
середньої 
освіти (клас) 

П.І.Б. 
керівника 
роботи, 
контактний 
телефон 

Посилання 

       
       
       
       
       

 
 
 


